Fleet

LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F

LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F
LASER RADIAL F

LASER
STANDARD

LASER
STANDARD

LASER

CAMPIONATO ITALIANO CLASSI
OLIMPICHE

Genova 21 - 25 Marzo 2018

Provisional Competitor List Classes LASER

SailNo

ITA210760
ITA213761
ITA213434
ITA212041
ITA210423
ITA209116
ITA211982
ITA212778

ITA211442
SuUI201845
ITA205239
ITA212294
ITA186878
ITA213894
ITA210421
ITA205247
ITA209864
ITA197474
ITA212486
ITA209100
ITA187080
ITA211402
ITA213019
ITA207949
ITA211544
MEX188655

ITA210040

ITA191763

HelmName

ALBANO CAROLINA
ANTONETTI CHIARA
BALBI VALENTINA
CATTAROZZ| FEDERICA
CORTESI ALICE
FILIPPO ISABELLA
FLORIDIA JOYCE
FRAZZA FRANCESCA

FURNO FRANCESCA
HABEGGER OLIVIA
LENCI GIOVANNA
MADDALENA MARTA
MANNI MARGHERITA
MAZZA VIRGINIA
MELANDRI MARIA LUISA
MINASI MADDALENA
MORIGI GIULIA
PASTORINO CARLOTTA
SAGLIETTI CHIARA
SAPIGNOLI SOPHIA
SCHIO GIULIA

SIBONI CARLOTTA
TALLURI MATILDA ZOY
ZATTONI MARTA
ZENNARO SILVIA

ALAIMO FRANCESCO

ANGELONI STEFANO

Club

CIRCOLO DELLA VELA MUGGIA
TOGNAZZI MARINE VILLAGE
YACHT CLUB ITALIANO

CIRCOLO VELA TORBOLE

LNI PORTO SAN GIORGIO
SOCIETA' VELA OSCAR COSULICH
SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA

FRAGLIA DELLA VELA - PESCHIERA DEL
GARDA

TOGNAZZI MARINE VILLAGE

RVB

CIRCOLO NAUTICO FOCE CECINA
LNI FOLLONICA

YACHT CLUB ITALIANO

CIRCOLO VELICO RAVENNATE
CENTRO VELICO PUNTA MARINA
TOGNAZZI MARINE VILLAGE
CIRCOLO VELICO RAVENNATE
CIRCOLO VELE VERNAZZOLESI
YACHT CLUB ITALIANO

CLUB NAUTICO RIMINI

SOCIETA' CANOTTIERI MARSALA
CIRCOLO VELA BELLANO
CIRCOLO NAUTICO LIVORNO
CIRCOLO VELA BELLANO
SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA
SAN CRISTOBAL SAILING CLUB

YACHT CLUB ITALIANO

SOCIETA' EDUCAZIONE FISICA STAMURA
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LASER
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LASER

ITA213752

ITA213437

ITA211401

ITA211987

ITA174327

ITA210876

ITA206426

ITA191700

ITA212295

ITA188953

ITA209856

ITA208644

ITA206197

ITA210072

ITA211400

ITA211062

ITA212774

ITA180853

ITA207626

ITA196888

ITA213910

ITA200651

ITA209434

ITA209854

SUI213718

BASILE CIRO EMANUELE

BENINI MARCO

BERTOLINI ANTONIO

BESOZZ| GABRIELE

BONETTI MICHELE

BOSCHETTI ALESSANDRO

BUTI FILIPPO

CELON MATTEO

CHIAPPE ANDREA

COCCOLUTO GIOVANNI

COLLAMI ALESSIO

CUOMO SEAN ALBERT

D'AMICO ROCCO LUIGI

DALLE NOGARE FEDERICO

DATTILO LORENZO

DE FRENZA PIETRO

DE LUCAPIETRO

DEIDDA CLAUDIO

DI BENEDETTO AMOS

DI LAGHI RODOLFO

DOMENEGHETTI DAVIDE

FINOTELLO MARIO

FRASSINETTI FILIPPO

FRONGIA GIACOMO

FRY ZENO

CIRCOLO DELLA VELA BARI

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

CIRCOLO DELLA VELA ERIX

CIRCOLO VELICO CANOTTIERI INTRA

CIRCOLO NAUTICO SAMBENEDETTESE

YACHT CLUB ITALIANO

CIRCOLO NAUTICO LIVORNO

FRAGLIA DELLA VELA DI MALCESINE

YACHT CLUB ITALIANO

SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA

YACHT CLUB ITALIANO

CLUB VELICO CROTONE

TRIESTINA DELLA VELA

CIRCOLO VELA BELLANO

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

CIRCOLO VELA BARI

FRAGLIA DELLA VELA DI MALCESINE

LNI GENOVA SESTRI

SOCIETA' CANOTTIERI MARSALA

CLUB DEL MARE

CIRCOLO NAUTICO LIVORNO

CIRCOLO DELLA VELA MESTRE

LNI FOLLONICA

YACHT CLUB ITALIANO
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ITA207630

ITA204704

ITA196685

ITA198422

MEX213173

ITA213765

ITA211060

ITA207378

ITA210758

ITA213909

ITA212480

ITA204251

ITA211979

ITA212299

ITA212300

ITA210751

ITA211050

ITA184838

MON199212

ITA213751

ITA213174

ITA200736

ITA193659

ITA213020

GALEPPI SEBASTIANO

GALLEGO GIOVANNI

GALLO MARCO

GENANGELI ANDREA

GENTRY YANIC

GIARGIA PAOLO

GILIOLI JACOPO

GRASSI DAVIDE

GREGORIN ZENO

IOVENITTI MATTEO

LIBRI EDOARDO

LORENZONI LUCA

MARRAI FRANCESCO

MASETTI LORENZO

MASIERO ENRICO MARIA

MASSINI MASSIMO

MEOTTO MICHELE

MIGLIACCIO SANGUIGNO

LORENZO

MOUTOUR JEREMY

MURRU MATTEO

MUSONE GIACOMO

NATALE CLAUDIO

OPPIZIO GABRIELE

OROMBELLI ALBERTO

CIRCOLO VELA BELLANO

CIRCOLO NAUTICO ANDORA

SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA

LNI FOLLONICA

VALLARTA YACHT CLUB

VARAZZE CLUB NAUTICO

SOCIETA' EDUCAZIONE FISICA STAMURA

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI LAURIA

SOCIETA' VELA OSCAR COSULICH

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

SOCIETA' EDUCAZIONE FISICA STAMURA

SOCIETA' VELA OSCAR COSULICH

SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA

YACHT CLUB COMO MILANO - CVC

COMPAGNIA DELLA VELA

CIRCOLO NAUTICO LIVORNO

YACHT CLUB LIGNANO

CIRCOLO DEL REMO E DELLA VELA ITALIA

YACHT CLUB MONACO

YACHT CLUB OLBIA

CLUB NAUTICO RIMINI ASSOCIAZIONE

DILETTA

CLUB VELA PORTOCIVITANOVA

CIRCOLO NAUTICO ANDORA

YACHT CLUB COMO MILANO - CVC
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LASER
STANDARD

LASER
STANDARD

ITA211337

ITA213753

ITA161500

ITA208851

ITA202261

ITA154678

ITA213026

ITA194292

ITA21198

ITA213030

ITA200115

ITA200115

ITA209448

ITA213895

ITA210757

ITA209435

ITA204308

ITA203063

ITA209437

ITA210766

ITA206208

ITA213769

www.yachtclubitaliano.it

OSTUNI ANGELO

PAJER JACOPO

PIOLI ALBERTO

PIRO FRANCESCO

PLANCHESTAINER

GIANMARCO

RANALLI PAOLO

RANOTTO PIETRO

REPETTO GIOVANNI

RIBOLZI ANDREA

RICCI NICCOLO'

ROGGERONE MARCO

RONCONI MAURIZIO

SACCOMANI GIOVANNI

SANFILIPPO GIOVANNI

STOCCO ELIA

TERENZIANI FEDERICO

TOBLINI EMIL

VALENTI BRUNO

VARBARO UMBERTO JOSE

VILLA NICOLO'

VINCENZ| RICCARDO

ZANCHI NICOLCO'

Sailwave Scoring Software 2.24.0
www.sailwave.com

CIRCOLO DELLA VELA BARI

COMPAGNIA DELLA VELA

LNI LERICI

CIRCOLO VELA BELLANO

SEZIONE VELA GUARDIA FINANZA

CIRCOLO VELE VERNAZZOLESI

YACHT CLUB ITALIANO

CIRCOLO NAUTICO ILVA

CIRCOLO VELICO CANOTTIERI INTRA

LNI ANZIO

CIRCOLO DELLA VELA ERIX

CDVERIX

COMPAGNIA DELLA VELA

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI LAURIA

SOCIETA' NAUTICA PIETAS JULIA

CIRCOLO DELLA VELA ERIX

FRAGLIA DELLA VELA DI MALCESINE

CLUB VELICO CROTONE

LNI FOLLONICA

CIRCOLO VELICO TIVANO

FRAGLIA DELLA VELA DI MALCESINE

COMPAGNIA DELLA VELA

www.federvela.it/cico2018



http://www.yachtclubitaliano.it/
http://www.federvela.it/cico2018
http://www.sailwave.com/

